Adam Pistor	xl. d.	quietus.
Godefridus Piscator		
Custos eignorum	ii. s.	quietus.
Molendinarius	ii. s.	. . . i . . .
Asseman	xviii. d.	
Ricardus Wauberg	ii. s.	quietus.
Johannes Caretarius	ii. s.	

## DCLXXXV.

[*Venditiones, etc.*]

f. 8.

Die dominica proxima post Nativitatem Beatæ Mariæ recepimus de Richardo de Barthona pro frumento vendito, lxiii. s. Pro . . . venditis, xli. s. De bacone, xxxi. s. Expensæ inde Willelmo de Camera pro stipendiis messorum in autumpno, xii. s. et x. d. et prius recepit idem Willelmus ad opus messorum, ix. s. Waltero Marescallo pro messoribus apud Riptonam, xxviii. d. et prius habuit, ix. s. Item pro stipendiis decimatorum, ix. s. vi. d.

Eodem die recepit Willelmus de Camera, xxx. s. pro residuo compoti et est quietus de omnibus usque ad hunc diem.

. . . xii. s. et x. d.

Eodem die recepimus de præposito de Walda de ovibus venditis, xxx. s. De Heusira, xxx. s. De hundredigelda, ix. s. v. d. ob. q.

Die lune proxima post festum Sancti Leodegarii anno domini H. Abbatis vii<sup>o</sup> liberati fuerunt, viii. l. xvi. s. viii. d. pro pensionibus solvendis subscriptis per manum W. le Chamberlan.

Waltero de Oddingham, xx. s.

Johanni de Halingbiri, ii. marcas.

Laurencio de Broc, xx. s.

Johanni de Romeshia, x. s.

Andreae Croc, Johanni de Pageham, Ricardo de Boilond', Johanni de Stilton, Willelmo de Scirebec, ii. marcas et dimidium. Filio Spinelli, v. marcas. Domino Regi, xxv. l. In expensis Willelmi Chamberlani, xx. s. Et inde remisit Johanni, iiii. solidos, viii. d. Eodem die recepit Johannes, xiiii. s. viii. denarios unde Richardo de Novo loco, v. s. et præposito de Cranfelda, v. s. Eodem die tulit prepositus de Aylintone, lx. solidos, unde dedit celerario xl. solidos pro frescingis, x. solidos super talliam, dimidiam marcã pro allecie camerario, x. d. pro filo in bracino, viii. d. pro candela, et inde remisit xxii. d. Johanni de Helpost'.

Die mercurii proxima post festum Pasche liberati fuerunt Anno viii.  
domino Willelmo Camberlano pro nundinis Sancti Yvonis,  
xxv. l. Item pro cuppa ad opus Regis, x. marcas. Item  
Waltero de Odiham, xx. s. Item Johanni de Ramesia, x. s.  
Item Andreae Croc, Johanni de Pakeham, Ricardo de Boylond',  
Jacobo de Stilton, Willelmo de Scirebec, ii. marcas et dimidiam.  
Item die Jovis proxima sequente liberati Magistro Roberto de  
Beverle, xiii. l. xiii. s. et iiii. d.

Die veneris liberati Johanni de Sulgrave ad opus vicecomitis,  
iiii. l. xi. s. ii. d. ob.

Memorandum quod vina nostra anno viii<sup>o</sup> empta fuerunt pro  
xlvi. l. xiiii. s. et v. d. per manum Johannis Page xx.  
dolia.

Memorandum quod dominica proxima post festum Sancti  
Michaelis anno domini H. Abbatis viii<sup>o</sup> liberati fuerunt Wil-  
lhelmo Camberlano pro pensionibus, viii. l. xvi. s. viii. d.

Waltero de Odingham, xx. s.

Johanni de Halingbiri, ii. marcas.

Laurencio de Broc, xx. s.

Johanni de Ramesia, x. s.

Andreae Croc, Johanni de Pakeham, Ricardo de Boylond,  
Johanni de Stilton', Willelmo de Scirebec, ii. marcas et dimi-  
diam. Item filio Spinelli, v. marcas. In expensis Magistri  
Ricardi Crocheman et W. Camberlani, xx. s.

Summa xxxv. l. xvi. s. viii. d.

Item eodem die Gotte Ape ad plumbum emendum, xli. l.  
xxii. d.

DCLXXXVI.

[*Styvecleya.*]

Redditus assisæ de tenentibus de feodo Johannis Lenveyse f. 9.  
in Parva Styvecleya.

Adam de Stowe tenet libere x. acras terre et dimidiam  
acram prati de feofamento Johannis Lenveyse et medietatem  
capitalis messuagii per servicium v. solidorum domino Abbati  
solvendorum ad duos anni terminos, scilicet ad Pascham et ad  
festum Sancti Michaelis, et faciet duas sectas ad curiam de  
Brouctona per annum et forinsecum servicium Domini Regis.

Idem Adam tenet de eodem feodo xvi. acras et dimidiam  
terræ cum prato ad firmam de domino Abbate pro xvi. s. vi. d.  
eidem solvendis ad prædictos terminos.

Willelmus le Wyte tenet de eodem feodo xvi. acras et dimidiam terræ ad firmam de eodem domino Abbate pro xvi. s. vi. d. eidem solvendis ad prædictos terminos.

Simon Wale tenet de eodem feodo unum messuagium xii. acras terræ et dimidiam acram prati libere de feofamento Johannis Lenveyse per servitium vi. s. prædicto domino Abbati solvendorum annuatim ad prædictos terminos.

Gilbertus Sunning' tenet in villenagio de eodem feodo ix. acras terræ et dimidiam acram prati et unum mesuagium, solvendo inde annuatim domino Abbati iiii. s. v. d. ad prædictos terminos et debet dare tallagium et gersumam pro filia sua.

Simon Wale, junior, tenet de eodem feodo xi. acras terræ et dimidiam acram prati et unum mesuagium eodem modo et per idem servicium sicut Gilbertus prædictus.

Thomas Huwelot tenet de eodem feodo ix. acras i. rodam et dimidiam terræ cum prato et unum mesuagium eodem modo et per idem servicium sicut prædictus Gilbertus.

## DCLXXXVII.

[Memoranda.]

Memorandum quod die veneris in hebdomada anno Domini H. Abbatis ix<sup>o</sup> soluti fuerunt Domino regi pro nundinis Sancti Yvonis, xxv. l. per manum domini Willelmi Camberlani.

Eodem die pro pensionibus subscriptis Waltero de Odyham xx. s., Johanni de Ramesia, x. s. Item Andreæ Croc, Johanni de Pakeham, Ricardo de Boylond', Johanni de Styventom', Willelmus Syrebec, Roberto de Leych, xl. s.

Item solutæ vicecomiti Huntindoniæ pro Wdehac, x. marcæ. Item pro hundredo de Hyrstingaton pro villa Ripton Regis, viii. marcæ et pro assartis, xvi. s. Item Willelmo Camberlano ad expensas, xxx. s.

Solucionem pensionum factæ per manum domini W. Camberlani ad festum Sancti Michaelis, anno H. Abbatis ix<sup>o</sup>:—

Waltero de Odingham, xx. s. Laurencio de Broc, xx. s. Johanni de Pakeham, vi. s. viii. d. Ricardo de Boylond', dimidia marca. Johanni de Ramesia, x. s. Andreæ Croc, dimidia

marca. Johanni de Stiventona, dimidia marca. Willelmo de Scyrebech, dimidia marca. Roberto de Lech, dimidia marca.

Summa iiii. li. x. s.

Willelmo Camberlano ad expensas, x. s.

Memorandum quod in crastino Sancti Yllari anno domini H. Abbatis Ramesiæ undecimo Dominus Willelmus Camberlanus recepit subscriptas pensiones subscriptis personis solvendas pro pensionibus suis de toto anno decimo ejusdem Abbatis.

Domino Nicholas de Turri, xl. s. Domino Waltero de Odingham, xl. s. Laurencio de Broch, xx. s. Johanni de Ramesia, xx. s. Andreae Croch, xiii. s. iiii. d. Johanni de Stivinton, xiii. s. iiii. d. Roberto de Lech, xiii. s. iiii. d. Johanni de Pak . . . . , vi. s. viii. d. Ricardo de Boylande, vi. s. viii. d. Willelmo Schyrebech, vi. s. viii. d. Willelmo de Thornheg', xiii. s. iiii. d. Hostiario de Scaccario, de dono, dimidia marca.

Memorandum quod die veneris in hebdomada Paschæ anno undecimo Hugonis Abbatis liberati fuerunt domino Willelmo Camberlano, xxv. l. sterlingorum ad solvendum ad Scaccarium Domini Regis pro feria Sancti Yvcnis ejusdem anni. Et ad pensiones subscriptis solvendas de eodem termino Paschæ — s.

Domino Waltero de Oddingham, xx. s. Petro de Waltham, xx. s. Johanni de Ramesia, x. s. Andreae Croch, vi. s. viii. d. Johanni de Pakeham, vi. s. viii. d. Ricardo de Boyland, vi. s. viii. d. Willelmo de Schirebech, vi. s. viii. d. Willelmo de Thornhegg', vi. s. viii. d.

Memorandum. In crastino Circumcisionis Domini anno f. 9 b. domini H. Abbatis viii<sup>o</sup> solvit dictus Dominus H. celerario pro Torefeld, iiii. pondera de caseo.

Pro Elleswrda, ix. pondera.

Pro Wardeboys, iii. pondera.

Pro Wystowe, iii. pondera et dimidium.

Pro Upwude, iii. pondera et dimidium.

Status Talliarum.

Die lune proxima post festum Sanctæ Scolasticæ Virginis anno domini H. Abbatis viii<sup>o</sup>.

De farina, li. quarteria vii. R. et dimidius.

De gruto de firmis, lxxii. mittæ iii. R. iii. b.

Et sic debentur xi<sup>xx</sup> iiii, mittæ gruti.

Recepta.

De braseo de firmis, vii<sup>xx</sup> xvii. mittæ iii. R. et dimidia.

Et sic debentur viii<sup>xx</sup> vii. mittæ brasei, et sciendum quod providendum est de li. bracinis usque ad festum Omnium Sanctorum.

Memorandum quod Dominus Abbas tenebatur celerario pro Terfelde, x. s. pro fabis et x. s. pro denariis super talliam et iii. d. pro butiro.

Item de Wardeboys, xxx. s. pro frescingis. Item de Eleswrda, x. s. pro frescingis et xl. s. pro denariis super talliam, quos solvit ei incontinenti.

Item pro una ponsa casei de Terfelde. Item, ix. pondera casei pro Eleswrda. Item pro Wardeboys, iii. pondera.

Item dominus Abbas allocavit celerario de debito in quo tenebatur ei de tempore fratris G. pro viii. ponderibus duri casei de Slepe de anno præterito, lxiiij. s., pro frescingis de hoc anno, xlv. s. pro alleciis, v. s., pro denariis super talliam, xx. s. de tribus terminis (set deficiunt ii. s. vi. d.) pro butiro, ix. s., pro frisco caseo, iii. s., pro lxxii. gallinis, vi. s.

Elleswrde.

Item dominica post Assumpcionem Beatæ Mariæ celerario pro bacone et caseo et super talliam, c. s. Eodem die Willelmo Camberlano, v. s.

Memorandum quod die Sancti Leodegarii martyris anno domini H. Abbatis Ramesiæ xi. liberavit dominus H. Abbas, domino W. Camberlano, xxv. li. ad solvendum ad scaccarium domini Regis pro firma feriæ Sancti Yvonis proximo præteritæ et pensiones subscriptis solvendum. Domino Waltero de Odegham, xx. s. Laurencio del Broch, xx. s. Johanni de Ramesia, x. s. Johanni de Stiventon, vi. s. viii. d. Johanni de Pakeham, vi. s. viii. d. Ricardo de Boyland, vi. s. viii. d. Willelmo de Thornhegg, vi. s. viii. d. Item eidem ad expensas suas et ad expensas Henrici Marescalli, xxvi. s. viii. d.

Memorandum quod anno Domini M<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>lxx<sup>o</sup>, videlicet in crastino Sancti Illarii, tradita fuit quædam cedula Roberto le Flemming de Parva Raveleya quod recepit a domino W. Abbate Rammesiæ, v. ruscas apum, ita quod singulis annis de medietate præventus domino W. Abbati fideliter respondebit.

f. 10.

Memorandum quod die mercurii proximo post festum Sanctæ Trinitatis anno domini H. Abbatis recepit Willelmus de Camera a domino Abbate, xiiii. s. iii. d. expendendos apud Novum locum. Item, xix. s.

In die vigiliæ Apostolorum Petri et Pauli liberati fuerunt celerario xl. s. pro Slepe, de termino Pentecostes et de termino Sancti Johannis Baptistæ, anno domini H. Abbatis viii<sup>o</sup>.

Noverint.

De frumento de Knapuelle, xi<sup>xx</sup> R. xvi. et dimidium. Item de ordeo, vii<sup>xx</sup> R. et xvii. R. Item de pisis, ix<sup>xx</sup> R.